



**KID'S MENU
IS FULL OF
DELICIOUS
FOOD CHOICES**

MEAL DEAL

**ICE CREAM FACTORY
FOR ONLY 99P**

When you order any kids
meal, kids pizza or kids
buffet and a drink

PIZZAS

4.99

CHEESE & TOMATO ✓

Choose any two of the following toppings to go on your cheese & tomato base:

Pineapple, ham, sweetcorn, chicken, pepperoni, mushrooms

Any extra toppings 50p each

MAINS

4.29 each

LASAGNE

Layers of bolognaise and pasta topped with a cheese sauce

PAPA'S CHICKEN POPPERS

Oven-baked pieces of crispy coated chicken served with potato wedges

SPAGHETTI BOLOGNAISE

Spaghetti pasta with a meat based tomato sauce

MACARONI CHEESE ✓

Macaroni pasta in a cheesy sauce

SIDES

1.60 each

SALAD BOWL

Help yourself to a bowl of our delicious salad from our salad bar

POTATO TOTS

Crispy coated potato tots with your choice of dip

GARLIC BREAD

Slices of garlic bread

DESSERTS

2.75

ICE CREAM FACTORY

Help yourself to ice cream from our machine and choose from a variety of toppings and sauces

DRINKS

STILL WATER 330ML 1.65

SPARKLING WATER 330ML 1.65

J20 2.80

CAPRI-SUN 200ML *NO ADDED SUGAR* 1.85

Choose from Orange or Blackcurrant

VIMTO MINIS 250ML *NO ADDED SUGAR* 1.95

Choose from Mixed Fruit Juice or flavoured Spring Water

	SMALL	REGULAR
COKE ZERO	1.65	2.25
DIET COKE	1.65	2.25
COCA-COLA	1.75	2.45
LEMONADE	1.65	2.25
FANTA	1.65	2.25



[V] These meals do not contain meat or fish. [GF] These dishes are gluten free, please ask your host for details. We will endeavour to serve your meal quickly but when the restaurant is very busy your food may take a little longer to prepare. We hope you enjoy your visit and welcome any comments you have concerning our food and drink. Fish dishes may contain small bones. Some products may contain nuts, please seek advice from a team member. All weights quoted are approximate before cooking. Metric weight equivalent 6oz – 170g. All items on this menu are subject to availability, prices include VAT at the current rate. To the best of our knowledge, none of the food we sell on our menus contains GM soya or maize ingredients. For information about allergens in any of our food or drinks, please speak to a team member.